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Trend 2024: Bestemorinspirert interiør
Bestemorstilen har også en spesiell plass i interiørtrendene for 2024. Denne
nostalgiske tendensen gir en følelse av ro, trygghet, harmoni og ikke minst:
hjemmekos. Her er det bare å pøse på med alt som gir en varm og hyggelig
atmosfære.

Av Charlotte Holberg Sveinsen/ifi.no

Hva kjennetegner bestemorinspirert hygge?
pastellfarger: rosa, blått, lillamønstermixbland gammelt og nyttgode, lune tekstiler

Bestemorfarger
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PALETTEN: Her er det duse pastellfarger som gjelder.

Her er det pastellfarger i rosa, blått og lilla som gjelder. Det handler om å omfavne håndarbeid, bruke
arvede gjenstander og tilføre myke tekstiler som gjerne er håndlagde. Blomster, ruter, striper og ulike
mønstre sammen. Alt skal helst gi en varm og hyggelig atmosfære. Bestemorstilen fremmer en trygg og
avslappet stemning i hjemmet, som minner oss om verdien av hjem, familie og fellesskap.
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KAFEGARDINER OG RUTER: Det meste som for et øyeblikk siden var umoderne, kommer gjerne tilbake. Slike gardiner er det
en stund siden vi har sett.

KOS OG NATUR I SKJØNN FORENING: Hjemmekoselig, lunt, godt og varmt.
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Tenk hjemmekoselige rom
Bestemortrenden gir mulighet for å fremheve alt som er koselig og gir ro. Her kan du ta frem gamle
håndarbeidsteknikkferdigheter, gjenbruksmøbler som kan blandes med nye, og tekstiler med ulike
mønstre og teksturer sammen. Her skal det være rom for å senke skuldrene, nyte en kopp te og finne ro
og glede i enkle tingene. Litt rot kan bare være sjarmerende. Hjemmekos og å skape de gode minnene
er det viktigste her.

DUSE FARGER: Tapeter fås også i duse farger og med nostalgiske mønstre.
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MODERNE: Bestemor anno 2023?

Det viktigste er hva vi føler
Taktilitet og tekstur på materialene er viktig i 2024. Det handler ikke bare om hvordan noe ser ut, men
også hvordan det føles. Tekstilene, møblene og tapetene skal være myke og innbydende. De skal gi
rommet en følelse av dybde, ro og sanselighet. Å eksperimentere med ulike overflater blir en nøkkel for
å skape hyggelige hjemmemiljø. Sammen med tekstiler med ulik tekstur og gjenstander med emosjonell
verdi kan det skapes hjem som føles både tidløse og varme.
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PASTELL: Pastellrosa er en farge som går mye igjen.

LIFTGARDINER: Her med blomster som gir en hjemmekoselig atmosfære.

Mer informasjon
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- Fargerike: http://www.fargerike.no/

- Gjøco: https://gjoco.no

- InHouse: https://www.inhouse.no/

- Nordsjö: http://www.nordsjo.no


